
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»
приказываю:
1.    Возбудить дело № 063/01/16-605/2020 по признакам нарушения Департаментом
градостроительства городского округа Самара (ул. Галактионовская, д. 132, г.
Самара, 443100, ИНН: 6315700286, ОГРН: 1036300450086), группой лиц Обществом с
ограниченной ответственностью «Амонд» (ул. Дачная, д. 39, оф. 5, с. Красный Яр,
Красноярский район, Самарская область, 446370, ИНН: 6376003613, ОГРН:
1036302942323), Обществом с ограниченной ответственностью
Специализированный Застройщик «Шард» (ул. Степана Разина, д. 94А, оф. 1, г.
Самара, 443099, ИНН: 6367031974, ОГРН: 1026303505205) статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2.    Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/16-605/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии    <…>    заместитель руководителя управления
Члены Комиссии:    <…>    начальник отдела
    <…>    главный специалист-эксперт
    <…>
<…>    специалист-эксперт

специалист 1 разряда

3.    Ответственным за сбор материалов по делу назначить специалиста-эксперта
<…>. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – заместителя руководителя управления <…>.

Руководитель управления                                                                                                                     
     <…>
 


